

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 33 57 97 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genco Holding ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 57 97 99
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Hedested Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Anders Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Alfa Crafts ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Alfa Crafts ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -730.663 kr. mod -4.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i datterselskabet Alfa Crafts ApS, som i indeværende regnskabsår har tabt egenkapitalen. Til styrkelse af datterselskabets kapitalgrundlag har selskabet i juni 2020 konverteret 560 t.kr. af tilgodehavendet hos datterselskabet til egenkapital i datterselskabet. Selskabet har herefter 585 t.kr. tilgode ved datterselskabet pr. 30. juni 2020. Selskabet er indstillet på at yde yderligere tilskud til datterselskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.186	-8.042
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-810.526	-41.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.486	28.972
Andre finansielle indtægter	100.197	103.415
Øvrige finansielle omkostninger	-11.645	-66.741
Resultat før skat	-706.674	16.119
1 Skat af årets resultat	-23.989	-20.405
Årets resultat	-730.663	-4.286
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.660	-41.485
Disponeret fra overført resultat	-558.003	-212.801
Disponeret i alt	-730.663	-4.286

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.134	252.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.134</u>	<u>252.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.134</u>	<u>252.660</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.080	503.885
4	Tilgodehavende selskabsskat	54.663	55.784
	Tilgodehavender i alt	<u>639.743</u>	<u>559.669</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>603.610</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>603.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.263</u>	<u>24.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>649.006</u>	<u>1.187.617</u>
	Aktiver i alt	<u>651.140</u>	<u>1.440.277</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	172.660
7 Overført resultat	317.655	875.658
Egenkapital i alt	397.655	1.128.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.676	27.677
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	660	1.386
Anden gæld	217.649	277.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.485	311.959
Gældsforpligtelser i alt	253.485	311.959
Passiver i alt	651.140	1.440.277

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.460	13.145	
Regulering af tidligere års skat	529	7.260	
	<u>23.989</u>	<u>20.405</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	80.000	80.000	
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo	172.660	214.145	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-810.526	-41.485	
Gældskonvertering i datterselskabet	560.000	0	
Opskrivninger ultimo	<u>-77.866</u>	<u>172.660</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.134</u>	<u>252.660</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alfa Crafts ApS, Hedensted Kommune	100 %	2.134	-810.526
		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemværende med Alfa Crafts ApS		585.080	503.885
		<u>585.080</u>	<u>503.885</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	55.784	-70.733
Regulering af tidligere års skat	-529	-184
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>22.208</u>	<u>99.946</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	77.463	29.029
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-23.460	-13.145
Betalt acontoskat for indeværende år	0	38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	660	1.386
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>514</u>
	<u>54.663</u>	<u>55.784</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	172.660	214.145
Resultatandel	<u>-172.660</u>	<u>-41.485</u>
	<u>0</u>	<u>172.660</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	875.658	1.088.459
Årets overførte overskud eller underskud	-558.003	-212.801
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>317.655</u>	<u>875.658</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.